scriptum reperi Rome, in Museo Carpensi. In Vaticano, in vinea quadam, extra portam D. Petri; Dentecani, in Apulia.

C O E P I, cum Oe, pro, Incepi; ab antiquo verbo, Cœpi. libri veteres, Virgilinus Carpensis, & lapides Via Ostiensis, i.v. ab urbe lapide.

C O L L E G A, non **C O N L E G A**, & similia, aurum sensu comprobante, cui multum tribuisse video Ciceronem, in eo libro qui inscribitur, Orator.

C O M I S S A T I O, vñica m, & duplii ss, ex Festi sententia, qui dedit a Viciis, quos Graci nōpas dunt; vnde nouissim. Eius verba sunt: Comissatio a Viciis, quos Graci nōpas dicunt, appellatur: in his enim habitabat prius. quam opida conderetur. quibus in locis alii alios, coniunctus causa, inuitabat. Sunt qui scribat, Comessatio; vel Cōmessatio; contra omne antiquitatem. Quidā libri veteres, Comisatio, contra Festū, & Græca etymologiā. Nonnulli libri, Comissatio; alii, Comisatio: a quibus, eadem causa, dissentio.

C O M P R E H E N D O, sine diphthongo. ex Terentio Scapro, vetere Grammatico, antiquisq; lapidibus, contra veteres aliquot libros, corripitur enim in secunda syllaba apud Poëtas. Rome, ad viam Portuensem, in vinea quadam; Neapoli, in adibus Hadriani Gulielmi.

C O N C I O cum c, quis dubitat scribendum esse? cum sit, vt ait Festus, quasi Connocatio: vt a verbo Concire deductum esse videatur. Hoc notavi, ne quis moneatur, si quando in veteribus monumentis videbit **C O N T I O**.

C O N D E M N O, non **C O N D E M P N O**, ex antiquis aliquot libris, & aurum suanitate. Condemno enim ineptum,

ineptum, nimisq; absurdum, videtur.
C O N D I C I O, cum c. ex antiquis libris, & Virgilio Carpensi, in quo sic ille versus legitur, En. lib. 12.
,, cur mortis adempta est Condicio. Sic etiam est in antiquis lapidibus. Rome, in adibus Columnenium, ad DD. Apostolos. In hortis Carpensi. Rauenna.

C O N I V X scriberem, non **C O N I V N X**; aut **C O I V X**, vt est in quibusdam antiquis lapidibus. nam placet deriuare à Hugo, vel a Coningo, verbo, vt videtur sensisse Catullus, l. ix. Tum Thetidi pater ipse in gandum Pelea sensit. Sunt, inquit Cæcilius Minucianus, in libello de Orthographia, qui scribant, Co iux, citra vllum omnino N, a Coeo: alijs, unum addere placet; &, Coniux, dicunt: sunt qui duplex, vt sit, Coniunx; ex opinionis varietate, in verbi deductione. Rome, in Vaticano, in vinea quadam. Ad D. Apollinaris. Ad D. Ambrosij, in vase aquæ benedict. e. Ad D. Cæciliæ, trans Tiberim. Ad D. Paulli. Apud Episcopum Ferratinum. Ad D. Clementis. Ad D. Xysti, ad portam Capenam. Ad D. Laurentij extra muros. Ad D. Io. ante Portam Latinam. Ad D. Angeli, in Foro Pisacrio, in pariete domus cuiusdam. Ad D. Michaëlis. Ad D. Eustachij. Ad D. Mariae, in ara Celi. In adibus Hadriani Fusconij, Episcopi Aquinatis. In adibus Alysfij Rufini. In adibus Fabricij Maximi. Ad Columnam Antonini, in adibus Bubalorum. In via publica, prope adem D. Marcelli & D. marie in via lata. Ad D. marie Rotunde, in adibus Paulli Pini. In adibus Gasparis Scapucij, Canonici Lateranen. Trans Tibe-

rim, ad D. Salvatoris. Ad D. Rufine. Ad D. Chrysogoni. Ad D. Marie in via, apud eruditissimum virum OEtanium Pantagathum.

In edibus Atilij Delphinij. In edibus Maffeiorum. In edibus Capranicorum. In domo de Valle. In edibus Pauli de Horologis. In domo Carpensi. In Museo eiusdem Cardinatis. In hortis eiusdem Cardin. E regione Montium, in edibus Vincentij de Menichellis. In edibus Domitii Caullerij. Trans Tiberim, ad D. Bartholomei.

In hortis Fabianini Montij. Via Flaminia.

In Pratis Quinertijs, ad vineam quandam. Trans Tiberim. Ad D. Marie, in porticu. Ad Portam Appiam. Tibure. Ibidem, ad D. Silvestri. Sentini. Auximi, in Piceno. Ausculi, ad D. Francisci. In Agro Soriano. Neapoli.

Puteolis. Inciuitate Canensi. In Apulia.

Mirabellae, in edib. Ferdinandi Guindacij.

Gennadij. Brundisij. Oricoli. Pisaui.

Venetus, in rivo Pontis Angeli. Patavij. Verone. In agro Veron. Brixie, ad D. Desiderij.

Casalis Mauri, in agro Brixiano, ad D. Maria de Dorso. Tergest. Utini. Lugduni, ad Portam D. Justi. Et alibi, sepissime.

C O I V X , in sequentibus.

Roma, apud Hilarium Ursinum, in viridario.

In edibus Capranicorum. In hortis Sudorinorum, ad D. Rocchi. Ad D. Clementis. Ad D. Apollinaris. Ad D. Jo. Lateran. in hospitio publico. Ad D. Pauli. Ad D. Marie in Foro Indao-

Iudaorum. In aede D. Crucis, ad Forum Iudaorum. In aede Hieron. Spannochij, ad Aculeam. S. Mautthi. In aed. Arberinorum. Ad D. Pauli. In edibus Populi R. ad D. Maria in via.

In viridario Pauli Bubali. In edib. Hieronymi Picij. Benenenti. Neapoli. Extra Mirabellam. Ultra Accadiam, in crypta Ecclesia D. Maria Beuialis. Auximi, in Piceno. Placentia, ad D. Antonij.

C O N I V N X .

Roma, in edib. Atilij Delphinij. In edib. Cafarellorum. In vinca Io. Poggij, Episcop. Tropie. Neapoli.

C O I V N X .

Rome, in domo Carpensi. Sutrij, in hortis Cathedralis Ecclesiae.

C O N I V N X S .

Rome.

C O I V S .

Roma, in edib. Arberinorum.

CONNIVBIVM, duplici NN, ratione compositionis: nec enim placet adimere litteram, qua in pronuncianando nihil impedit; vt in, Adscisco, & similibus. Contraria tamē habet Virgilius Carpēsis, & antiqua lapidis inscriptio, Venetijs apud Grimanū Patriarcham.

CONSIDERO, cum i, non cum y: quia Latinum est, non Gracum: & ita veteres scribebant.

CONS VMO, *Consumis*, *vnica M.* nemo enim dici negabit in præterito, *vnica M.* *Consumpsi*.

CONS VMMO, *Consummas*, duplici MM. libri veteres, & lapides. *Rome ad D. Petri.* *Ad D. Nicolai.*

CONVICIVM, cum c. ex antiquis libris, & ex Ety-mologia; quasi, *Connocium*, ut ait *Labeo*, apud *Vl-pianum Iurisconsultum*; & *Festus*: *vel a Vicis*, in quibus prius habitatum est: *vel fortasse ab ritroque*, id est a confusis *Vocibus in Vicis*. *Nonius etiam*, cum dixit, *Ignobilitatem loci*, a *Vicis Connocij nomen videtur deriuasse*. *Eius verba*, satis mendoza, sunt: „*Connocium, dictum est, quasi, vitis locum, qui secundum dum ignorabilitatem loci maledictis, & dictis turpibus, canilletur*. *Nam Valle opinionem, qui a *Vitin*, vel a *Vito*, Conuictum deducit, nullo satis firmo probatam argumento, & a *Festo*, & *a Labeone dissentientem non video* probare debere.*

CORONA, sine adspiratione. libri veteres, *Virgilium Carpenſis*, & lapides. *Rome, ad D. Marie trans Tiberim.* Extra portam *Flaminiam*, in vinea quada-m. *Praneste. Formijs, via Appia. Fulginei.*

CORVNCAVI S, non CORVNCAV S. libri veteres, lapides *Capitolini*, & alij; & *Greca consuetudo*. *Rome, in edibus Caprani-corum.*

CVLCITA, non C VLCITRA, scribendum, ex antiquissimorum librorum auctoritate; & ex *Cypriano Veronensi*, maiusculis litteris ante mille annos per scripto: quem librum a *Canonicis Veronensisibus* sibi dono datum, præstantissimus Cardinalis *Carolus Borromaeus*, *Pij iv. Pont. Max. sororis filius*, in

sua elegantissima Bibliotheca, antiquis, & optimis libris reserta, afferuandum curat.

CVNCTARI, non C O N T A R I . ex antiquis libris, *Virgilio Carpenſi*, & *Festo*; qui, à *Verrio dissentiens*, *Percunctatio*, scribi vult, non, *Percontatio*: quod is quicuriose quid interrogat, per cuncta visit.

CYDONIS, cum v. *Greca consuetudo*.

D

DAMARATVS, non DEMARATVS, prænomen patris *Tarquinij Prisci*, v. *Romanorum Regis*; lapi-des *Capitolini*, & alij.

DECVLA, non DECOLA, cognomen *Tulliorum*. libri, & lapides *Capitolini*.

DEFINITIO, scriberem libentius, quam DIFFI-NITIO. assentientibus *Pandectis Florentinis*, & lapidisibus. *Patauij. Rome, ad D. Petri Basilicam.*

SIC & DESIGNATOR, habetur in tribus antiquis inscriptionibus. *Rome, in Museo Carpenſi.*

In edibus Colotianis. In Arcu Aquæ Virginis.

Contra tamen, DISSIGNATOR, legitur in lapide qui est in oppido vulgo *Pontecoruo*: quod è *Fregellanorum reliquijs constructum* putatur.

DELICIAE, cum c. a *Delicatus*. libri veteres, *Virgilium Carpenſis*, & lapides. *Rome, sub portico Capitolina.*

Ad Forum Iudeorum parieti cuiusdam domus affix.

Ad Forum Piscarium, in domo quadam. Ad edem Trinitatis, ad Pontem Xystum. Anagnia, in pariete quodam. Aquini, in suburbio. Beneuen-ti, ad D. Sophia. Placentia, ad D. Sepulcri.

Cæsare, in Burgo.

DELECTVS, contra libros aliquot veteres, multo scripsi erim libentius, quam Dilectus; à verbo, Deligo, quod componitur ex De, & Lego; quasi, De multis lego; vt, Dccerpo, quasi, De multis carpo. et si Festus aliter sensisse videatur, cùm dixit: Dilectus militum, & is qui significatur Amatus, à legendō dicti sunt.

DELMATAE, non DALMATÆ, lego in veteribus libris, & lapidibus. Patavij, apud Paulum Rhamnusium, Io. Baptista, x. virum Consilij à secretis, filium, compatrem meum. Velius quoque Longus, in libro de Orthographia ex auctoritate Varronis, Placet, inquit, vt Delmatiam, nō Dalmatiam, pronunciemus, quoniam à Delmino, maxima ciuitate, tractum nomen existimetur.

DEMINVO, non DIMINVO. libri veteres.

DESIDER O, cum I, non cum Y. Latinum enim est; nec aliter veteres scripsisse video. Rome, extra Portam Flaminiam, in vinea quadam. In editibus Maffiorum, è Ceritibus allat. In ad. Francisci Lische. In editibus Bruti Vallenfis.

DIOECESIS, non DIOCESIS. Pandectæ Florentini, Graci quoque, Diocesis, dicunt.

DISSICERE, verbum, exsulat hodie à lingua Latina, & bonorum auctorum libris. Id quidem vni nonnulli eruditæ asserere, & vindicare conantur, sed nihilominus in squalore & peregrinitate iacet; quia nec dum eius originem & vim quisquam explicant. Ego existimo, Difficere, propriè idem valere, quod Dissecare: nam & in alijs compositionis verbi Seco, & mutatur in I, vt in Proscor, quo utitur Plautus in Pœn. Iratus

vetus

vetus exta prosciarier: & Proscies apud Varro nem lib. xi. rerum diuin. referente Nonio Profecta; Proscia, apud Solinum, & in veteribus Glossis Latinogracis; Proscium, apud Festum; & Præscia, in Arnob. lib. vii. Sic & Insicia, apud Varronem lib. iv. de lingua Latina, & Subsicius, nam ita in vetustis libris perpetuo scribitur; & Exsicare, apud Plantum Ruden. Quin tu in paludem is, exfiscalq; harundinem. sic vet. codices habere, Hadr. Turnebus monuit, quod perperam à quibusdam immutatum fuerat. Multa autem concurrunt, quib. in hanc opinionem adducar. In veteri Lexico, manu exarato, quod penes me habeo, quo loco, de verbo, Seco, agitur, eiusq; derivatis, & cōpositis, sic scriptum reperi: Disseco, as. inde Dissectus, vel Dissecatus, & Dissectum aduerbiū, & Difficilio. Et in littera D, Difficere, dissecare. Quia verò huiusmodi Lexicis non multum existimo tribuendum esse, scioq; quam plurima in ijs esse inepta, & absurdæ, testis accedat locuples, omniq; exceptione maior, Priscianus, qui libro XIV. extremo, ubi de Dis, præpositione agit, docetq; quibus ea litteris, in cōpositione præponitur: Sciendum, inquit, quod tunc Dis præponitur, cùm sequitur C, vel F, vel P, vel S, vel T, vel I, loco consonantis; vt, Discumbo, Discutio, Differo, Diffido, Diffundo, in quibus S, in F cōuertitur, euphoniac caussa; Displiceo, Disputo, Disperdo, Difficilio, Differo, Distraho, Disturbo, Distorqueo, Disiectus, Disungo. Ita legendum, & litterarum ordo, & manuscriptorum codicum auctoritas euincit, quorum plerique habent Difficilio; quam etiam scripturam reperi in veteri

quadam editione Veneta: duo autem, omnium optimi, Difficio; supra quam vocem, in uno, Diffico, scriptum est. sed omnem scrupulum eximit Lactantius, qui lib. II. cap. IIX. narrans notam illam, & multorum scriptis celebratam, de Tarquinio Prisco, & Attio. Natio angure historiam, ita scribit: Cape igitur hanc, inquit, cotem, eamque, nouacula diffice, at ille, incanter accepit, ac sequit. Sic omnes lib. vet. vulgati, partim, Diffice, partim, Diffeca. Cicero, hanc ipsam rem narrans, dicit, Præcidere; Linus Difficere. Idem lib. 3. cap. 17. rbi aduersus Epicuri atomos, diffutat. Cum verò, inquit, tam minuta haec corpuscula esse dicantur ut nulla ferri acie diffici valeant; quo modo hamos, aut angulos habent? sic libri vet. impresi autem, Diffici. Atq; idem auctor, in lib. de Ira Dei. c. x. de illis corporisculis ita scribit: Tam diminuta sunt, inquit, ut nulla sit acies ferri tam subtilis qua secari ac diuidi possint. Illo loco dixit, Diffici; hoc, Secari, ac diuidi. Cum de huius verbi significacione constet, iam locos quosdam indicabo, in quibus ex antiquis monumētis, aut ex cōiectura, quasi postlimino collocandū videtur. Virgilii lib. VII. En. Diffice compositā pacē, sere crimina belli. Ita ēse in omnibus antiquis cod. Pierius testatur; ita etiā ēst in omnibus quotquot vidi. Quamquā ille fallitur dūputat, Diffice, pro Diffice, & geminato scriptum ēsse ea ratione, ut cōcitatus enūciaretur quod in alijs plerisque vocibus à veteribus factitatum est. Idē lib. XI. ille securi Aduersi medium frontem mentumque. reducta Difficit, & sparso latè rigat alma cruore. Sic libri vet. omnes. Quorum nonnulli, in interstitio, su-

pra eam vocem habent, i. Diuidit. In vulg. est, Difficet. Reponenda quoq; est hac vox apud Val. Max. duobus locis. Vnus est lib. III. cap. Qui a parentibus claris degenerauerunt: in quo de Q. Fabio Maximi filio, cui bonis a Pr. Urbano interdictum fuerat, ita scribit: Dolenter enim homines ferebant, pecuniam, quæ Fabie gentis splendori seruire debebat, flagitiis diffici. Sic scriptum reperi in duobus antiquissimis, & optimis exemplaribus; sic in suis Cisanius, & Pighius: quamquam neuter verbi originem & vim explicauit. Vsurpauit autem Pecuniam difficere, eadem translatione, qua Catull. in Cæsarem, Paterna primū lancinata sunt bona. & Plant. in Sti. Lacerare rem suam: quod idem genus loquendi Sallustius usurpauit in coniuratione Catil. Nam, quicunq; impudicus, adulter, gameo, alea, manu, ventre pæne bona patria lacerauerat. sic fere libri vet. nam vulgo legitur, Dissipauerat. Atq; hic Valerij locus me induxit ad conatum emendandi locum veteris poëta apud Cic. in ea pro M. Cælio, quo loco patres ex comœdis excitat. Apud eum igitur comicum, Cacilium fortasse, pater vebemens, & durus, filium dissolutum, & perditum, his obiurgat verbis: Cur te in istam vicinitatem meretriciam contulisti? cur, illecebris cognitis, non refugisti? cur alienam illam mulierem nosti? dele te, ac disifice, per me licebit: si egebis, tibi dolebit: Mihi sat est qui ætatis quod reliquum est oblectem meæ. Quæ postrema verba & si bonam sententiam habere videantur, ea tamen ut corrupta existimem, adducor ex eo, quod in vetustis lib. aliter concepta sint; in hunc nempe modum; Dede, ac Disce: unde coniacio legendum, C 5 Dede,

Dede, ac Diffice, id est, rem tuam dona, ac dissipare, disperde, profunde. Dedere autem, prodare, à Plauto, Terentio, Lucretio, alitq; antiquis auctoribus usurpatum est. Hanc verò conjecturam ea quae statim sequuntur, adiuuare videntur: Si egebis, tibi dolebit, &c. Sic ferè Demea Terentianus, tristis, & directus pater, de Aeschine filio, cum Mitione leni & clemente iurgat: Profundat, perdat, pereat, nihil ad me attinet, Adelph. act. 1. sc. 2. Arg, idem Demea severitatem & asperitatem in liberos, quia non bencesserat, omittere cogitans, eosq; facilitate & clemencia sibi in posterum conciliare, sic loquitur:

Ego quoque à meis me amari & magnipendi postulo.

Si id sit dando atque obsequendo, non posteriores feram.

Deerit: id mea minimè refert, qui sum natus maximus.

Act. 5. sc. 4. Alter Valerij Max. locus est, lib. 8. cap. 15. de cupiditate gloriae extr. Illa vero, inquit, gloriae cupiditas, sacrilega: inuentus est enim, qui Dianaë Ephesiæ templum incendere vellet, ut opere pulcherrimo consumpto, nomen eius per totum terrarum orbeum difficeretur. &c. Sic in duabus illis opt. exemplar. scriptum est; pro quo editiones omnes, quotquot videre mihi contigit, habent Diffunderetur, præter Moguntinam anni Dom. **CO** D LXXI. quæ, & hic, & alijs in locis, propius ad librorum manu exaratorum scripturam accedit. In ea autem legitur, Disiceretur. Diffici autem nomen dixit, eadem ferè translatione, qua Virg. lib. 8. **Aen.** - tua terris didita fama.

i. dif.

i. dissipari, vel dispergi. Nam in ea significacione verbum istud à veteribus usurpatum fuisse argumento est locus Iffidori lib. xii x. vbi de Triumphis differit: Duobus autem generibus, inquit ille, deletur exercitus, aut internicione, aut dispersione. Sallustius, Hostes, inquit, oppressi, aut dilapsi forrent. Sic & vtrumque Virgilius, de internicione, -submersasq; obrue puppes. De dispersione, Aut age diuersos, & dislice corpora ponto. Quem locum descripsit ex cod. scriptis, in quorum uno supra rō Diffice, scriptum est, i. Diffipa: nam in vulgatis paullo aliter legitur. Ex quo apparet, Iffidorum apud Virg. legisse, Diffice: quam etiam lectio agnoscent veteres libri, cui tamen vulgata am, Diffiçce, anteposuerim, praesertim cum aliquot post versibus dicat, Difficetam Aeneac toto videt & quore classem. Reddenda quoque est vox ista Plauto in Curcul. act. 3. Clypeatus elephantum vbi machæra difficit. Sic est in veteribus editionibus; sic ferè in suo vet. codice C. esse testatur: atque ita plane legendum puto: quamvis Festi & Nonij auctoritas refragari videatur. Hic enim ita scribit: Diligere, manifestam habet significationem, ut plerumque: Diligit, diuidit. Plautus Curcul. Clypeatus elephantum ibi machæra diligit. Quæ lectio inde recentiores Planti editiones inuasit. Festus autem, Dirigere, inquit, apud Plautum inuenitur pro Discindere: ita puto leg. pro Discedere. quo modo etiam hic locus adducitur à C..... Sed vtriusq; tamen libri vereor, ut non satis emendati sint: atque, ut id verear, facit, quod locus ille Nonij in vet. impensis sic vulgatus est: Disicere manifestam habet signi-

significationem, ac plerumq; diligit diuidit. Plautus Cursul. Clipeatus elephantum ibi machæra difficit. *Quod me monuit Jo. Passerinus: atq; hoc etiam, illud Nonij.* Rumpere; Rumpere, disiicere. Virg. Buc. Frigidus in pratis cantando rumpitur anguis; sic in vet. cod. scriptum existare, Rumpere, disiicere. Sic & Ouid. in xi. *Metamorph.* hac voce vsus est de Halcyone, Ceycis uxore, & nondum totos ornata capillos, Difficit hos ipsos, colloq; infusa mariti, &c. Nam, ita veteres suos libros habere, Gifanius testatur: quomodo etiam in ijs quos vidi, scriptum est, praterquam in vno, in quo, Difficar, legitur. Atque idem lib. v. de Cerere, -inornatos laniauit Diua capillos. Seneca in Agamemnone, qui rū occidebatur, capite repte obvoluto, hæc dicent:

At ille, vt altis hispidus siluis aper

Cum casse vincitus, tentat egressus tamen,

Artatq; impetu vincla, & incassum fuit;

Cupit fluentes vndique & cæcos sinus.

Difficere, & hostem querit implicitus suum.

Sic lib. veteres, pro quo impr. Difficere, de quo a N. Fabro admonitus sum. Sed & in Valerio Flacco, lib.

3. Argon. hæc vox reponenda est,

-focia sed difficit agmina clava.

ita libros manuscr. habere, viri docti testantur; quam-

quam non intellexerunt, aut non saltē explicarunt.

vulg. Difficit. Et in Prudentio, duobus locis:

hymno 1. καθημερινῷ extremo,

Tu Christe somnum diffice.

ita liber scriptus optimus: ad cuius oram adnotatum est, i. Dissipa, disperge, discute. Alter locus est

in hymno de Laurentio, τεπὶ σεράνῳ:

Cum membra morbus difficit.

Ita v. l. quod etiam Gifanius indicauit. excisi partim Difficit, partim Diffecat. qd pane oblitus fueram, illud Næuj Gymnaſtico, Saxa, filuas, lapides, montes, difficiis, dispulueras. sic in veteris cod. scriptū esse, mōtes difficiis, dispulueras; apud Non. Dispuluerare. Atque hoc Memmius mihi indicauit. Hac habui a Claudio Puteano, Pariente, iuene eruditissimo.

DOLABELLA, non DOLOBELLA, cognomen Corneliorum. libri veteres, & Etymologia: venit enim à Dolabra, per diminutionem: lapides Capitolini, & alij. In Illyrico Epidauro, ad Scauri montis radices prope Sacellum D. Thome, repert. an. ̄̄̄̄ D XLVII. & ad vineam Vrsi Geruini translat.

DOMITIVS, cum t. lapides Capitolini, & alij; & nummus argenteus Andrea Lawetani, in quo est CN. DOMITIVS. AHENOBARVS. & alius Matthæi Forerii, itidem inscriptus. quattuor item argentei Rinaldi Odonij, auunculi mei, sic inscripti, IMP. CÆS. DOMITIANVS. AVG. GERM. R. P. V. II. & septem acri eiusdem, sic à latere inscripti, CÆSAR. AVG. F. DOMITIANVS. COS. II. ab altero verò, FELICITAS. PVBLICA. & duo eiusdem argentei, sic inscripti, IMP. CÆS. DOMITIANVS. AVG. GERM. R. P. V. II. duo item eiusdem, CÆSAR. D. F. DOMITIANVS. COS. VII. Octo item eiusdem acri, sic inscripti, ab uno latere, CÆSAR. AVG. F. DOMITIANVS. COS. II. ab altero autem, FELICITAS. PVBLICA. & meus, in quo est, IMP. CÆS. DOMIT. AVG. GERM. P. M. TR. P. XI. item duo eruditissimi viri,

viri, Laurentij Massæ, à secretis Reip. Veneta, qui sic habent, CÆSAR. AVG. F. DOMITIAN. COS. V. & alius eruditus iuuensis, Iulij Iacobonij, Interamnatis, CÆSAR. DIVI. F. DOMITIANVS. COS. VII. PRINCEPS. IVVENTVTIS.

Roma, ad D. Marie in via, apud Octanium Pantagathum. Ad D. Nicolai Capucinorum ad radices Quirinalis. Ad D. Agnetis.

Ad S. Quiricum. Ad D. Pauli. Prope D. Mariae Monticelli, in pariete Pistrini.

Ad Portam Appiam, in vinea quadam. In domo Cesia. Sub monte Casinate, non procul ab opido S. Germani. Prænestine. Neapoli, in edib. Hadriani Gulielmij. Verone. Brixie, in Foro.